
KELMĖS RAJONO TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 5–8 KLASIŲ MOKINIŲ, I–IV GIMNAZINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ UGDYMO 

NUOTOLINIU BŪDU  

 

2024 m. balandžio 22 d. Nr. M-146 

Tytuvėnai 

 

 

Vadovaudamasi Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. V-165 patvirtinto 2023–2024 mokslo metų Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano 90 ir 92 punktais: 

1. Įs ak au  2024 m. balandžio 23 d. 5–8 klasių mokiniams, I–IV gimnazinių klasių 

mokiniams ugdymo procesą vykdyti nuotoliniu būdu. 

2. P avedu  direktorės pavaduotojai ugdymui Daivai Hinz parengti 5–8, I-IV gimnazinių 

klasių nuotolinio mokymo tvarkaraštį ir supažindinti mokytojus, mokinius ir tėvus.  

3. Įs ak ym o  vykdymo kontrolę pavedu direktorės pavaduotojai ugdymui Vilijai 

Volskienei.   

 

Direktorė         Irma Stankuvienė 

 

 

Susipažinau, sutinku: 

................................... 

Vilija Volskienė  

................................... 

Daiva Hinz 

2024-04-22 

 
 


